
 

 MAS Podještědí z.s.  
nám. Bedřicha Smetany 10, Český Dub, 463 43 IČ: 266 60 016 

www.podjestedi.cz, maspodjestedi@seznam.cz,  
Projekt ʺMAP Jablonecko III“ realizován z fondů EU v rámci OP VVV 

 Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022991 

 

 

 

 

Zápis z 1. zasedání Řídícího výboru MAP III Jablonecko 

 

Datum konání: pondělí 26. 9. 2022 
Místo konání: Jablonec nad Nisou, Kavárna Caffe Sentiments Archa 
Přítomni: viz prezenční listina 
Program: 

1. Úvodní informace o projektu MAP III (Mgr. Jan Purchard) 

2. Statut ŘV, Jednací řád ŘV (Mgr. Jana Švehlová) 

3. Volba předsedy ŘV 

4. Organizační struktura, Identifikace dotčené veřejnosti, Komunikační strategie, Plán publicity (Mgr. Jana Švehlová) 

5. Investiční priority 2021-2027 – SR MAP (Mgr. Jan Purchard) 

6. Závěr, diskuse 

 

Manažer projektu paní Švehlová přivítala přítomné členy ŘV a poděkovala za zájem pracovat pro 

projekt MAP III. Proběhlo kolečko představení všech členů ŘV. Paní Švehlová konstatovala, že ŘV je 

usnašenischopný. 

Ad 1) Pan Purchard představil harmonogram projektu, členy RT a jejich kompetence a hlavní úkoly 

projektu. Projekt byl zahájen 1. 7. 2022 a bude ukončen 30. 11. 2023.  

Ad 2) Paní Švehlová seznámila přítomné s materiály předloženými ke schvalování. Všechny 

projednávané materiály obdrželi členové ŘV v souladu s Jednacím řádem v elektronické podobě 

společně s pozvánkou na jednání. ŘV schválil Statut ŘV a Jednací řád ŘV. 

Ad 3) Paní Švehlová přednesla návrh na zvolení předsedou ŘV paní Mgr. Zdeňku Květovou. Členové 

ŘV zvolili předsedu ŘV paní Mgr. Zdeňku Květovou. 

Ad4) Paní Švehlová představila další materiály k projednání. Představila vedoucí jednotlivých PS. 

Setkání PS jsou na programu v průběhu září. Složení PS ve většině zůstává stejné jako v projektu MAP 

II. Pouze PS RP s ohledem na ukončení spolupráce ASZ s projekty MAP bude nově obsazena. ŘV 

schválil Organizační strukturu, Identifikaci dotčené veřejnosti, Komunikační strategii a Plán publicity. 

Ad 5) Pan Purchard informoval o přípravě 2. aktualizace SR MAP. Poslední aktualizace byla schválena 

na ŘV 30. 6. 2022. Všichni zřizovatelé v území budou osloveni a vyzváni k aktualizaci již zaslaných 

záměrů, případně k zaslání nových záměrů.  

 

 

 



 

 MAS Podještědí z.s.  
nám. Bedřicha Smetany 10, Český Dub, 463 43 IČ: 266 60 016 

www.podjestedi.cz, maspodjestedi@seznam.cz,  
Projekt ʺMAP Jablonecko III“ realizován z fondů EU v rámci OP VVV 

 Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022991 

 

 

Ad 6) Do diskuze se přihlásila Mgr. Steinzová, která podala informace z ITI. Dále proběhla živá diskuse 

o tématech, která by měla být řešena v MAP III a MAP IV. S ohledem na krátkou dobu realizace 

projektu MAP III je nutné všechny aktivity realizovat již od září 2022. Zazněl také názor, že v projektu 

MAP IV by měl být dán prostor (aktivity, finance) pro psychologickou podporu pedagogů (supervize, 

semináře na podporu psychického zdraví), dále pak podpora nadaných žáků.  

Zasedání ŘV by mohlo být spojeno s ukázkami dobré praxe v území. Příští zasedání se uskuteční na 

pozvání pana ředitele Rakušana v ZUŠ Jablonec nad Nisou ve čtvrtek 15. 12. 2022 od 10.00 hod. 

 

Jednání ukončeno 11.30 hod. 

Zapsala: Mgr. Jana Švehlová 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


